
č v 2. S'Icčhjj Jí
* C E N I A1601722* '

KUPNÍ SMLOUVA č. T002/16A/00041360

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

PRODÁVAJÍCÍ: TSP DATA, a. s.
Hornokrčská 646/39 
140 00 Praha 4

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 6832

Jehož jménem jedná' 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:
(dále jen „Prodávající")

Antonín POKORNÝ, člen představenstva 
ČSOB, a. s.. Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4

262 24 712 DIČ: CZ26224712 
Zdeněk JAMBOR

a

KUPUJÍCÍ:

Jehož jménem jedná: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
Kontaktní osoba: 
E-maíl:
Mobil:
(dále jen „Kupující")

CENIA,
česká informační agentura životního prostředí 
Vršovická 1442/65, Praha 10,100 10
státní příspěvková organizace 
Ing.Vladimír Fanta, ředitel CENIA 
KB Praha 4

45249130 
Jiří Hloužek

Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 
maintenance pro SW Novell, Novell eDirectory 1-User 1-Year Standard Maintenance, Novell 
Identity Manager 1-User 1-Year Standard Maintenance, SUSE Linux Enterprise Server for 
X86, AMD64 & Intel64 a SUSE Linux Enterprise High Availability Extension for X86.AMD64 
& Intel64 (dále jen „předmět plnění") a závazek Kupujícího zaplatit za dodávku cenu 
sjednanou v této Smlouvě.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za 
řádně provedenou dodávku zaplatí Prodávajícímu cenu dle či. Ill Smlouvy.

Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Předmětem plněni této Smlouvy je maintenance pro SW Novell. Služba průběžných 
aktualizací a podpory SW produktů musí být zajištěna na dobu (období) uvedenou níže.

1. Novell eDirectory 1-User 1-Year Standard Maintenance 100 000 ks (P/N:877- 
001824); předešlá MNT od 1.9.2015-31.8.2016

2. Novell Identity Manager 1-User 1-Year Standard Maintenance 500ks (P/N:877- 
001696); předešlá MNT od 1.9.2015-31.8.2016

3. SUSE Linux Enterprise Server for X86, AMD64 & Intel64 (1-2 CPU
Sockets,Standard Support,1 Physical,3 Year) 24ks (P/N:874-006270); předešlá 
MNT od 1.9.2013-31.8.2016

4. SUSE Linux Enterprise High Availability Extension for X86.AMD64 & Intel64 (1-2 
CPU Sockets.lnherited Subscription Level,Inherited Virtualization,3 Year) 2ks 
(P/N: 874-006350); předešlá MNT od 1.2.2014 - 31.1.2017

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Celková cena za dodávku na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
neměnná.

Cena celkem za předmět plnění 1.038.626,00 Kč bez DPH, 1.256.737,50 Kč s DPH.

2. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručeni Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
dojednané výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením 
opravené faktury Kupujícímu.

IV.
Odpovědnost za vady a kvalitativní podmínky

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
předmětu plnění stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy, 
uvedenými v této Smlouvě. Za vadu se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání 
předmětu plnění. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této 
Smlouvě neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka předmětu 
plnění splňovat kvalitativní požadavky stanovené touto Smlouvou nebo kvantitativní



požadavky udané ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle vlastního uvážení celý předmět 
plnění nebo jeho část Prodávajícímu. Prodávající nejpozději do 5 dnú od takto uplatněné 
reklamace bezplatně nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky 
nebo chybějící části dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek 
Smlouvy je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit.

V,
Dodací podmínky

1. Místem plnění jsou prostory prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 14 dnú ode dne platnosti 
a účinnosti Smlouvy.

3. K předání předmětu plnění dojde na místě plnění, dokladem o předání je dodací list 
Prodávajícího.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky předmětu plnění ve sjednaném termínu a které 
nejsou způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě 
obě strany neprodleně dohodnou nový termín dodávky předmětu plnění.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 
stanovené podle čl. V odst. 2 této Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní 
sankci ve výši 5 000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní 
sankci od Prodávajícího, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý započatý den 
prodlení, nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. V případě vadného plnění a z něho vyplynuvších jasně prokazatelných škod, je 
Prodávající povinen tyto škody v plné výši uhradit.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Prodávající prohlašuje, že smluvní dokumenty tvořící tuto smlouvu neobsahují žádné 
údaje, které by bylo možno považovat za obchodní tajemství, a jako takové mohou být v 
plném rozsahu zveřejněny za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb . o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů). K tomu dává Prodávající svůj výslovný souhlas.

4. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a její případné dodatky 
budou zveřejněny na profilu zadavatele na dobu neurčitou.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 1 vyhotovení a Kupující 1 vyhotovení.

6. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody 
obou smluvních stran.

7. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy: 1

Příloha Smlouvy T002/16/V00041360: Specifikace dodávky s cenou jednotlivých 
maintenance.

V Praze dne: l 2bdL

BFTSP(í TSP DATA, a s 
Hofnokrčská 646/39 
14000 Praha 4

-------------------------------- 11 i---------------------------- -
vtww.lpsdata.cz

IČO: 26224712 tpsdata@tpsdaia.cz
DIČ: CZ26224712 | tel : 281 864 203

V Praze dne: / ; /- ^
Za Kupujícího:

česká Informačrv 
iivotniho prost/, i
V'ř-vil442/C-‘j 
!••• : ha 10

enia pič: c24ž/4?ijo

mailto:tpsdata@tpsdaia.cz


Příloha Smlouvy T002/16/V00041360: Specifikace dodávky s cenou jednotlivých 
maintenance.

ceny bez DPH ceny s OPH

ks za kus celkem za kus celkem

SUSE Linux Enterprise 
Server for X86, AMD64 & 
Intel64

24 874-006270 MNT od 1.9.2016-
31.8.2019

31059,00 745 416,00 37 581,39 901953,36

(1-2 CPU
Sockets.Standard 
Support.l Physical,3
Year)

SUSE Linux Enterprise
High Availability
Extension for
X86,AMD64 & Intel64

2 874-006350 MNT od 1.2.2017- 
31.1.2020

30 805,00 61 610,00 37 274,05 74 548,10

(1-2 CPU
Sockets.lnherited
Subscription
Level,Inherited 
Virtualization,3 Year)

Novell eDirectory 1-User 
1-Year Standard 
Maintenance

100 000 877-001824 MNT od 1.9.2016-
31.8.2017

1,75 175 000,00 2,12 211 750,00

Novell Identity Manager 
1-User 1-Year Standard 
Maintenance

500 877-001696 MNT od 1.9.2016-
31.8.2017

113,20 56 600,00 136,97 68 486,00

Cena celkem: 1 038 626,00 1 256 737,46




